

Název veřejné zakázky: **Veřejná zakázka na zajištění služeb pověřence pro ochranu osobních údajů v Krajské zdravotní, a.s.**

Druh zadávacího řízení: VZ malého rozsahu

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: 2635/2021

## Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

### Dotaz č. 1 a)

#### Dotaz č. 1:

Rozsah plnění VZ je vymezen za všechny subjekty (včetně odštěpných závodů) dohromady tj. bod a) a b) viz. výše (tj 3x8+12 člověkohodin za měsíc) nebo pro každou organizaci zvlášť?

### Odpověď č. 1 a)

Rozsah plnění VZ je vymezen za všechny subjekty (včetně odštěpných závodů) dohromady tj. bod a) a b) (viz. text níže):

#### **Rozsah plnění veřejné zakázky**

Rozsah plnění je vymezen:

- a) na 3 člověkohodny v každém měsíci trvání smlouvy v rozsahu 8 hodin za každý den – v rámci člověkohodnů,
- b) maximálně dalších 12 hodin za měsíc za činnosti neuvedené v *Specifikaci předmětu plnění veřejné zakázky* a činnosti, které mají spíše povahu příležitostných, nepravidelně se opakujících plnění – např. školení.

### Dotaz č. 1 b)

A pokud zvlášť, jak rozdělit pak do jednotlivých smluv danou částku, poměrově?

### Odpověď č. 1 b)

viz. odpověď č. 1 a)

### Dotaz č. 1 c)

**Nabídková**  
cena za celé plnění má obsahovat částku za všechny organizace dohromady?



**Odpověď č. 1 c)**

viz. odpověď č. 1 a)

**Dotaz č. 2:**

Má být nabídková cena členěna jako balíček služeb za 3x8 člověkohodin za měsíc a k tomu samostatně stanovený odhad víceprací v rozsahu 12 člověkohodin za měsíc?

**Odpověď č. 2**

Ano – zadavatel požaduje nabídkovou cenu za celé plnění (viz. příloha č. 1 Krycí list nabídky)

V Ústí nad Labem dne: 08. 07. 2021

Ing. Hana Panznerová, vedoucí  
Samostatné oddělení veřejných zakázek

